Protocolos
Abertura e Consulta

de Requerimentos Administrativos.

Protocolo 38.452/2025
Situação em 14/10/2025 11:20: Em tramitação interna | Código nº 101.117.574.290.658.081

Requerimento Câmara Municipal

Formulário - Protocolo - Requerimento Câmara Municipal

Número*: 74

Ano*: 2025

Vereador @*: Danieli de Castro - GBDC

Número:  Ano:

Vereador: @

Requerimento 74/2025 - Dani Castro.  Danieli de Castro - GBDC

_

Vinicius Tancler de Campos
Assistente Parlamentar

(via WEB)
Para

DA-RECP - Recepção e Protocolo, GP - Gabinete do Prefeito

Em 09/09/2025 às 11:44

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal

GP - Gabinete do...

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Central de Atendimento  Menu

14/10/2025, 11:20 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura da Estância Turística de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=101117574290658081&s=saoroque 1/5

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp

siscam_requerimento_n_74_2025_rq_74_2025nde2czrj.pdf (180,10 KB)
  A revisar

11 downloads

Transparência — Quem já visualizou

João Augusto Gardini Martins - Assessor Administrativo GP 16/09/2025 às 14:27

Daiane Corrêa Lopes - Gabinete do Prefeito GP 10/09/2025 às 08:01

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO - Prefeito GP 09/09/2025 às 15:14

Marcos Paulo Octavio Leite - Chefe de Divisão GP 09/09/2025 às 13:14

Consulta externa por código 09/09/2025 às 11:46

Vinicius Tancler de Campos 09/09/2025 às 11:44

Vinicius Tancler de Campos - Assistente Parlamentar CMSR » DTL 09/09/2025 às 11:44

GP
MARCOS
AUGUSTO
ISSA
HENRIQUES
DE ARAUJO -
Prefeito

Coordenadoria
Legislativa -
Câmara
Municipal

Despacho 1-
38.452/2025
10/10/2025 16:26

(Respondido)

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que a extensa lista de perguntas majoritariamente depende da
manifestação do Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de
São Roque, solicito a prorrogação do prazo, para que a resposta seja
encaminhada no dia útil subsequente ao presente, de forma que todos os
questionamentos sejam integralmente sanados.

Ao fim, aproveito a ocasião para renovar nossos votos de elevada estima e
distinta consideração.

Atenciosamente,

...

GP
MARCOS
AUGUSTO
ISSA
HENRIQUES
DE ARAUJO -
Prefeito

Coordenadoria
Legislativa -

Despacho 2-
38.452/2025
14/10/2025 10:29

(Respondido)

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, encaminhar à Vossa Excelência,  na condição de
representante desta Casa de Leis, a resposta referente ao Requerimento em
epígrafe.

Por este ofício, renovo meus votos de elevada estima e distinta consideração,
com o objetivo de fazer valer uma relação harmônica entre Executivo e
Legislativo.

Atenciosamente,

14/10/2025, 11:20 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura da Estância Turística de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=101117574290658081&s=saoroque 2/5

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=78A512525DEE76C4221A152C&si=gpUAQC9iVJf8tdnHOmnVzt-am-ksfJngsu_1c1kjO8VBPOGkXDfDyu79AMfuIx4F8A3vIeRmS6LnerXMqa_dHw,,&iea=NzUzMzQ0&hp=77878CFEC7D440D8F285D375&d=09&m=09&a=2025
javascript:void(0);

Câmara
Municipal

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

Prefeito da Estância Turística de São Roque

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Ata_Com_Invest_02_24_banco_master.pdf   (714,91 KB)
  A revisar

0
download
s

Ata_Com_Invest__05_24_fracoes.pdf   (399,08 KB)
  A revisar

0
download
s

Ata_Com_Invet__07_24_fracoes.pdf   (451,41 KB)
  A revisar

0
download
s

Ata_Com_Invet__08_24_fracoes.pdf   (426,99 KB)
  A revisar

0
download
s

Ata_Com__Invest__04_24_continuidade_das_negociacoes.p
df   (1,54 MB)
  A revisar

0
download
s

Oficio_Requerimento_Camara_Master.pdf   (2,34 MB)
  A revisar

0
download
s

Parecer_a_respeito_da_Instituicao_Banco_Master_marco_20
24.pdf   (1,71 MB)
  A revisar

0
download
s

Sao_Roque_Liquidacao_LF_2023_10_19.pdf   (454,10 KB)
  A revisar

0
download
s

Sao_Roque_Liquidacao_LF_2023_11_16.pdf   (411,38 KB)
  A revisar

0
download
s

Sao_Roque_Viabilidade_LF_2022_07_25.pdf   (382,85 KB)
  A revisar

0
download
s

Sao_Roque_Viabilidade_LF_2024_04_05.pdf   (395,69 KB)
  A revisar

0
download
s

Sao_Roque_Viabilidade_LF_2024_04_22.pdf   (396,15 KB)
  A revisar

0
download
s

14/10/2025, 11:20 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura da Estância Turística de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=101117574290658081&s=saoroque 3/5

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=711D338FCB3402B7E8110476&si=dhtX2-6cKxacUObhSyJXmqRM1TqNiy7VdxRXGfDjM17DGvXOZQfwAbGqKqhL736d2RtwpXHNbkZwxjGbKi_-_g,,&iea=NzkxMjE2&hp=4B1A8D09C70FD89529B5D901&d=14&m=10&a=2025
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=0FA474652983E371C05834D1&si=dhtX2-6cKxacUObhSyJXmqRM1TqNiy7VdxRXGfDjM17DGvXOZQfwAbGqKqhL736d2RtwpXHNbkZwxjGbKi_-_g,,&iea=NzkxMjE1&hp=4B1A8D09C70FD89529B5D901&d=14&m=10&a=2025
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=01CA7DFC7B488B10D3A0B55F&si=dhtX2-6cKxacUObhSyJXmqRM1TqNiy7VdxRXGfDjM17DGvXOZQfwAbGqKqhL736d2RtwpXHNbkZwxjGbKi_-_g,,&iea=NzkxMjE3&hp=4B1A8D09C70FD89529B5D901&d=14&m=10&a=2025
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=BE425F363E689E5FE5CC31DF&si=dhtX2-6cKxacUObhSyJXmqRM1TqNiy7VdxRXGfDjM17DGvXOZQfwAbGqKqhL736d2RtwpXHNbkZwxjGbKi_-_g,,&iea=NzkxMjE4&hp=4B1A8D09C70FD89529B5D901&d=14&m=10&a=2025
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=5C179A6C9AC8E431AA35FF00&si=dhtX2-6cKxacUObhSyJXmqRM1TqNiy7VdxRXGfDjM17DGvXOZQfwAbGqKqhL736d2RtwpXHNbkZwxjGbKi_-_g,,&iea=NzkxMjE0&hp=4B1A8D09C70FD89529B5D901&d=14&m=10&a=2025
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=5C179A6C9AC8E431AA35FF00&si=dhtX2-6cKxacUObhSyJXmqRM1TqNiy7VdxRXGfDjM17DGvXOZQfwAbGqKqhL736d2RtwpXHNbkZwxjGbKi_-_g,,&iea=NzkxMjE0&hp=4B1A8D09C70FD89529B5D901&d=14&m=10&a=2025
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=5A6F686B90ED2D0C68807826&si=dhtX2-6cKxacUObhSyJXmqRM1TqNiy7VdxRXGfDjM17DGvXOZQfwAbGqKqhL736d2RtwpXHNbkZwxjGbKi_-_g,,&iea=NzkxMjE5&hp=4B1A8D09C70FD89529B5D901&d=14&m=10&a=2025
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=CE14FB24867A58409E65F62C&si=dhtX2-6cKxacUObhSyJXmqRM1TqNiy7VdxRXGfDjM17DGvXOZQfwAbGqKqhL736d2RtwpXHNbkZwxjGbKi_-_g,,&iea=NzkxMjIw&hp=4B1A8D09C70FD89529B5D901&d=14&m=10&a=2025
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=CE14FB24867A58409E65F62C&si=dhtX2-6cKxacUObhSyJXmqRM1TqNiy7VdxRXGfDjM17DGvXOZQfwAbGqKqhL736d2RtwpXHNbkZwxjGbKi_-_g,,&iea=NzkxMjIw&hp=4B1A8D09C70FD89529B5D901&d=14&m=10&a=2025
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=79935A2460F60FEFA8504EE7&si=dhtX2-6cKxacUObhSyJXmqRM1TqNiy7VdxRXGfDjM17DGvXOZQfwAbGqKqhL736d2RtwpXHNbkZwxjGbKi_-_g,,&iea=NzkxMjA0&hp=4B1A8D09C70FD89529B5D901&d=14&m=10&a=2025
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=C2E9C88B63C8D7EE5D01764A&si=dhtX2-6cKxacUObhSyJXmqRM1TqNiy7VdxRXGfDjM17DGvXOZQfwAbGqKqhL736d2RtwpXHNbkZwxjGbKi_-_g,,&iea=NzkxMjA1&hp=4B1A8D09C70FD89529B5D901&d=14&m=10&a=2025
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=CD5F7279225DBD067DAE71A9&si=dhtX2-6cKxacUObhSyJXmqRM1TqNiy7VdxRXGfDjM17DGvXOZQfwAbGqKqhL736d2RtwpXHNbkZwxjGbKi_-_g,,&iea=NzkxMjA2&hp=4B1A8D09C70FD89529B5D901&d=14&m=10&a=2025
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=A1A16F5A127B9041F1DA5D23&si=dhtX2-6cKxacUObhSyJXmqRM1TqNiy7VdxRXGfDjM17DGvXOZQfwAbGqKqhL736d2RtwpXHNbkZwxjGbKi_-_g,,&iea=NzkxMjA3&hp=4B1A8D09C70FD89529B5D901&d=14&m=10&a=2025
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=7A09623A910A0EE2175D5800&si=dhtX2-6cKxacUObhSyJXmqRM1TqNiy7VdxRXGfDjM17DGvXOZQfwAbGqKqhL736d2RtwpXHNbkZwxjGbKi_-_g,,&iea=NzkxMjA4&hp=4B1A8D09C70FD89529B5D901&d=14&m=10&a=2025

Situação atual: Em tramitação interna

« Voltar - Central de Atendimento

Inicio

Meu Inbox

Central de Serviços

Organograma

Transparência

Verificar Assinatura

Baixe o Aplicativo da
Central de Atendimento

Sao_Roque_Viabilidade_LF_2024_05_28.pdf   (396,19 KB)
  A revisar

0
download
s

Sao_Roque_Viabilidade_LF_2024_06_18.pdf   (396,21 KB)
  A revisar

0
download
s

Sao_Roque_Viabilidade_LF_2024_07_29.pdf   (396,22 KB)
  A revisar

0
download
s

Sao_Roque_Viabilidade_LF_2024_08_14.pdf   (395,79 KB)
  A revisar

0
download
s

Sao_Roque_Viabilidade_LF_2024_09_13.pdf   (394,90 KB)
  A revisar

0
download
s

14/10/2025 às 10:30 GP - MARCOS A. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado MARCOS

AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO CPF 144.XXX.XXX-59 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

14/10/2025, 11:20 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura da Estância Turística de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=101117574290658081&s=saoroque 4/5

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=saoroque
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/inbox
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=o/central_servicos
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=o/organograma
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=o/transparencia
https://saoroque.1doc.com.br/verificacao
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=3F3EEDC99341F77C8FD88AB7&si=dhtX2-6cKxacUObhSyJXmqRM1TqNiy7VdxRXGfDjM17DGvXOZQfwAbGqKqhL736d2RtwpXHNbkZwxjGbKi_-_g,,&iea=NzkxMjA5&hp=4B1A8D09C70FD89529B5D901&d=14&m=10&a=2025
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=CEE3EE8F58FFCA455243A855&si=dhtX2-6cKxacUObhSyJXmqRM1TqNiy7VdxRXGfDjM17DGvXOZQfwAbGqKqhL736d2RtwpXHNbkZwxjGbKi_-_g,,&iea=NzkxMjEw&hp=4B1A8D09C70FD89529B5D901&d=14&m=10&a=2025
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=A556701B9D103C730F8D5995&si=dhtX2-6cKxacUObhSyJXmqRM1TqNiy7VdxRXGfDjM17DGvXOZQfwAbGqKqhL736d2RtwpXHNbkZwxjGbKi_-_g,,&iea=NzkxMjEx&hp=4B1A8D09C70FD89529B5D901&d=14&m=10&a=2025
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=EDDFBF1B03B71811C430CCD5&si=dhtX2-6cKxacUObhSyJXmqRM1TqNiy7VdxRXGfDjM17DGvXOZQfwAbGqKqhL736d2RtwpXHNbkZwxjGbKi_-_g,,&iea=NzkxMjEy&hp=4B1A8D09C70FD89529B5D901&d=14&m=10&a=2025
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=556F4312EA97DCC7630640B5&si=dhtX2-6cKxacUObhSyJXmqRM1TqNiy7VdxRXGfDjM17DGvXOZQfwAbGqKqhL736d2RtwpXHNbkZwxjGbKi_-_g,,&iea=NzkxMjEz&hp=4B1A8D09C70FD89529B5D901&d=14&m=10&a=2025
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=5E743CDDFCB349ACD9F342DD&assinado=1&check=1
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=101117574290658081&s=saoroque

 Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Central de Atendimento

 (11) 4784-8500


Rua São Paulo, nº 966
Bairro Taboão, São Roque - SP
CEP: 18135-125

14/10/2025, 11:20 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura da Estância Turística de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=101117574290658081&s=saoroque 5/5

https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128